
Sylwester Bogacki  

Pan Sylwester Bogacki posiada wykształcenie wyższe - ukończył studia: 

— podyplomowe ekonomiczne – studia podyplomowe, kierunek Rachunkowość i 

Finanse Przedsiębiorstw w Wyższej Szkole Przedsiębiorczości i Zarządzania im. 

Leona Koźmińskiego (2002-2003) 

— ekonomiczne - studia podyplomowe MBA w Lubelskiej Szkole Biznesu /Universitet 

of Central Lancaschire (lata 1998-2000) - tytuł mgr MBA nadany przez Universitet of 

Central Lancaschire w Wielkiej Brytanii, 

— ekonomiczne - kierunek Zarządzanie i Marketing na Uniwersytecie Marii Curie 

Skłodowskiej w Lublinie (lata 1993-1998), tytuł mgr Zarządzania i Marketingu. 

 

Dodatkowe kursy i szkolenia: 

 Podstawy zarządzania jakością  

 Szkolenie dla kadry kierowniczej spółki LPBO S.A. 

 Szkolenie dla dyrektorów regionów funduszy emerytalnych 

 
Doświadczenie zawodowe: 

 
2009 – nadal     MST Deweloper Sp. z o.o. z siedziba w Lublinie – Prezes Zarządu, 

2002 – nadal   Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie – Wykładowca – Ekonomia 

                          i Finanse 

2007 – 2009     WIKANA S.A. - Prezes Zarządu, 

2005 – 2006   Lubelskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego S.A. - Prezes Zarządu,  

2005 – 2005      Lubelskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego S.A. - Członek Zarządu, 

2003 – 2005 Lubelskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego S.A. – Dyrektor 

                          Finansowy, 

2004 - 2005    Towarzystwo Budownictwa Społecznego LPBO Sp. z o.o.- Prezes Zarządu, 

2000 - 2003    Lubelskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego S.A. - Kierownik Działu 

                         Marketingu i Inwestycji Deweloperskich,  

1999 – 2000  Lubelskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego S.A. - specjalista  

                         ds. marketingu,  

1998 - 1999     Rejonowy Urząd Poczty w Lublinie - koordynator działalności akwizycyjnej 

                         Pocztylion. 

 

Pan Sylwester Bogacki  jest członkiem Rad Nadzorczych następujących spółek: 
 

- Towarzystwo Budownictwa Społecznego LPBO Sp. z o.o. w Lublinie  

- Lubelskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego S.A. w Lublinie 

- SANWIL S.A.  
- Kredyt Inkaso S.A.  

 

Według złożonego oświadczenia Pan Sylwester Bogacki nie prowadzi działalności 

konkurencyjnej poza przedsiębiorstwem Emitenta. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej 

jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej. Jest członkiem Rady Nadzorczej Lubelskiego 

Przedsiębiorstwa Budownictwa Ogólnego S.A. i Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
LPBO Sp. z o.o., które to spółki prowadzą działalność konkurencyjną w stosunku do Emitenta. 

Pan Sylwester Bogacki nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych 

prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 
 

 

 


